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	ALLEGATO  A  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GRADUATORIA PER INCARICHI PROVVISORI E DI SOSTITUZIONE - ANNO 2017 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N.
	Cognome
	Nome
	Grad. Regionale
	Medici residenti
con attestato
	Medici residenti
senza attestato
	Medici non residenti
con attestato
	Medici non residenti
senza attestato
	Iscrizione al corso di formazione M.G.
	Data di Nascita
	Data di laurea
	Minore età
	Voto di laurea
	Anzianità di laurea

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11/05/17

	1
	Grande
	Claudio
	61,80
	 
	 
	 
	 
	 
	26/03/53
	04/04/79
	26,0
	110
	38,1

	2
	Bozza
	Monica
	 
	 
	X
	 
	 
	 
	20/07/65
	21/03/96
	30,7
	74
	21,1

	3
	Salsano
	Elisa
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	22/12/86
	18/10/11
	24,8
	110
	5,5

	4
	Cannobio
	Filippo
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	16/09/87
	28/07/12
	24,8
	109
	4,8

	5
	Poletti
	Filippo
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	08/04/91
	27/10/16
	25,5
	110
	0,5

	6
	Mora
	Lorenzo
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	14/08/90
	20/07/16
	25,9
	110
	0,8

	7
	Ngankam Nkongtchou
	Marcelle Sandra
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	22/11/89
	23/10/15
	25,9
	91
	1,5

	8
	Di Nicolantonio
	Stefano
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	12/05/90
	19/07/16
	26,2
	108
	0,8

	9
	Morosini
	Umberto Maria
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	18/01/90
	24/10/16
	26,8
	110
	0,5

	10
	Caniglia
	Michele
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	14/09/84
	20/03/13
	28,5
	97
	4,1

	11
	Gerace
	Vincenzo
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	06/04/76
	16/03/05
	28,9
	94
	12,1

	12
	Loukas
	Christos
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	21/03/70
	29/10/99
	29,6
	93
	17,5

	13
	La Fauci
	Stefania
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	28/04/78
	25/10/16
	38,4
	92
	0,5

	14
	Meddis
	Davide
	 
	 
	 
	 
	X
	 
	23/07/76
	24/10/16
	40,3
	99
	0,5
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